
 



Albertalli, Becky: Kate in waiting (engelsk) 
When Kate and Andy's latest long-distance crush shows up at their school, 
everything goes off-script. 
 
Babalola, Bolu: Honey & spice (engelsk) 
Kiki Banjo is an expert in relationship-evasion. In fact, she has made it her 
mission to protect the women of Whitewell University from the dangers of 
players and heartbreak. And then Kiki meets distressingly handsome 
newcomer Malakai Korede, who threatens to tear apart the community of 
women she's fought so hard to protect. 
 
Bailey, Tessa: It happened one summer (engelsk) 
When too much champagne and an out-of-control rooftop party lands Piper 
Bellinger in the slammer, her stepfather decides enough is enough. So he 
cuts her off, and sends Piper and her sister to learn some responsibility 
running their late father's dive bar in Washington. Piper hasn't even been in 
Westport for five minutes when she meets big, bearded sea captain 
Brendan. 
 
Bailey, Tessa: Secretly yours (engelsk) 
Julian Vos plans write a novel. but having Hallie Welch gardening right 
outside his window is the ultimate distraction. He finds an anonymous letter 
sent by a woman from his past. Even as Julian wonders about this admirer, 
he's sucked further into Hallie's orbit. But there's something so familiar 
about her and her very presence is turning his world upside down. 
 
Blackout 
New York City er ramt af en strømafbrydelse, og i mørket er det lidt lettere 
for bogens teenagere at nærme sig dem, de er forelsket i og fortælle om 
deres hemmeligheder. 
 
Cass, Kiera: The betrothed – forelsket 
Konge Jameson af Coroa har kastet sit blik på Hollis Brite og hendes 
forældre er begejstrede for muligheden for, at deres datter kan ende som 
dronning. Men er Hollis klar til at overgive sig til et liv som dronning under 
kongens befaling?  
 
Dahir, Saynab Farah: #bucketlist 
Zola har lavet en bucketlist med 31 udfordringer, der skal gøre hende mere 
interessant, sjov og spontan. Det bliver Zolas vildeste sommer på mere end 
én måde. 



 
Forman, Gayle: Vi er uundgåelige 
Aaron tror på det uundgåelige - men indtil videre går det ikke så godt med 
at finde det gode uundgåelige. Så møder Aaron Hannah og hans liv tager 
en overraskende drejning.  
 
Hazelwood, Ali: Hypotesen om kærlighed 
Olive tror mere på videnskaben end på kærligheden. Men alt går galt, da 
hun skal bevise overfor sin veninde, at hun ikke har følelser for sin seneste 
affære. Olive kaster sig nemlig over den strengeste professor på 
universitetet og så er han endda ret dejlig. Romance for især yngre voksne. 
 
Hazelwood, Ali: Kærlighed på hjernen 
Det er ikke nemt at være ung, kvindelig hjerneforsker, men Bee lever efter 
sit motto: Hvad ville Marie Curie have gjort? Hun ville helt sikkert have sagt 
ja til NASA's prestigefyldte forskningsprojekt, uanset om Levi Ward, som 
hader hende, også er med. Romantik for især yngre fans af moderne 
kærlighedsromaner. 
 
Heywood, Carey: Hvorfor nu? 
Kacey har været vild med den lidt ældre Jake hele sit liv, men han har 
aldrig set til hendes side. Kacey har sagt ja til at gifte sig med deres fælles 
kammerat Heath. Men så kommer Jake tilbage til byen. Romantisk 
fortælling for yngre voksne læsere af kærlighedsromaner. 
 
Hibbert, Talia: Highly suspicious and unfairly cute (engelsk) 
When Celine signs up for a survival course in the woods, she's surprised to 
find Brad right beside her. Forced to work as a team for the chance to win a 
grand prize, these two teens must trudge through not just mud and dirt but 
their messy past. And as this adventure brings them closer together, they 
begin to remember the good bits of their history.  
 
Hoover, Colleen: Heart bones 
19-årige Beyah har kæmpet for at klare sig, trods sin mors misbrug. Da 
Beyah flytter ind hos sin far, skal hun både finde sig til rette i en 
omsorgsfuld familie og passe på sit hjerte, da hun genkender 
barndommens traumer i øjnene på naboen Samson. Hjerteskærende 
kærlighedshistorie for især yngre voksne. 
 
 
 



Hussain, Anika: This is how you fall in love (engelsk) 
When Zara’s best friend Adnan begs her to pretend to date him to cover up 
his new top-secret relationship, Zara is hesitant. This isn't the kind of thing 
she had in mind. But there's something in it for Zara too: making her 
parents, who love Adnan, happy might just stop them arguing for a while. 
She may not be getting her own love story, but she could save theirs. 
 
Høppner Jakobsen, Mette: Vi behøver ingen veje 
Overnaturlig ungdomsroman om Alice som stikker af fra sin stuearrest for at 
være sammen med vennegruppen i et sommerhus i Sverige. Hun føler 
tiden er ved at løbe fra hende, og måske kan det løses ved den svenske 
skovsø hun har set i sine drømme. For unge, der kan lide historier om 
kærlighed. 
 
June, Jason: Out of the blue (engelsk) 
In Los Angeles with a human body and a new name, Crest meets Sean, a 
human lifeguard whose boyfriend has recently dumped him. Crest agrees to 
help Sean make his ex jealous and win him back. But as the two spend 
more time together, and Crest’s perspective on humans begins to change, 
they’ll soon be torn between two worlds. 
 
Kristoffersen, Kirsti: Kendiscrush 
Karoline er taget på campingferie med sin mormor. Alt tyder på en kedelig 
sommer, indtil hun møder Mathias, der gemmer på en hemmelighed. For 
tænk hvis den du er blevet forelsket i er landets mest kendte superstjerne? 
 
Kiyoko, Hayley: Girls like girls (engelsk) 
A coming-of-age romance based on Hayley Kiyoko’s song GIRLS LIKE 
GIRLS. It's not that you're not like other girls. It's just that you've never met 
a girl like you. And then. You do. You meet her. And suddenly. The songs 
make sense. 
 
Lee, Sher: Fake dates and mooncakes (engelsk) 
Enter Theo Somers: charming, wealthy, with a smile that makes Dylan’s 
stomach do backflips. AKA a distraction. Their worlds are sun-and-moon 
apart, but Theo keeps showing up. He even convinces Dylan to be his fake 
date at a family wedding in the Hamptons. 
 
 
 
 



Liang, Ann: Denne gang er det ægte 
17-årige Eliza skriver et romantisk personligt essay om at blive kærester. 
Essayet går viralt, men problemet er bare, at alt der står i det er løgn. 
Romantisk forviklingskomedie. 
 
Lippincott, Rachael: The lucky list: når lykken vender 
Det er tre år siden, at Emilys mor døde, men sorgen fylder stadig. Oveni har 
Emily dummet sig til en fest på skolen og har ikke alene mistet sin kæreste, 
men også hele vennekredsen. Sommeren tegner derfor til at blive ensom. 
Men så dukker pigen Blake op.  
 
McGee, Katharine: American royals 
I en verden hvor USA er et monarki er kronprinsesse Beatrice førstearving 
til tronen. Hun er perfekt uddannet til rollen, hvor hun skal gøre sin pligt og 
vælge en korrekt ægtemand. Men hvad gør hun så med sine ægte følelser? 
 
McQuiston, Casey: Jeg har kysset Shara Wheeler 
Shara Wheeler forsvinder under en fest på skolen, men inden da når hun at 
kysse Chloe Green i en elevator. Hun efterlader sig små lyserøde sedler, 
der bliver en slags skattejagt for Chloe og nogle af de andre unge på 
skolen.  
 
McQuiston, Casey: Rødt hjerte, blåt blod 
Et kærlighedsforhold mellem to unge mænd skaber i ekstraordinær grad 
problemer, når den ene er søn af den amerikanske præsident og den 
anden prinsen af Wales. Begge udset til særlige samfundsposter - tør de 
stå ved sig selv? 
 
Mitchell, Saundra: The prom: i kærlighedens navn 
Emma bor i en lille amerikansk by i Indiana, hvor det ikke er socialt 
acceptabelt at være homoseksuel. Det er Emma, og det eneste hun 
drømmer om er at invitere sin kæreste med til skolens "Prom". Den 
romantiske fortælling fra den populære Netflix-musical. 
 
Murphy, Monica: Mere end venner 
Amanda er bare en helt almindelig high school-pige og hun forstår ikke 
hvorfor skolens lækre og populære quarterback, Jordan, er vild med hende. 
Men nu skal Jordan og Amanda arbejde sammen om en romantisk 
skoleopgave. 
 
 



Niven, Jennifer: Åndeløs 
Skøn ungdomsbog om den første kærlighed og om de begivenheder i livet, 
der ændrer og danner dig. Claudine møder Jeremiah på en sommerferieø, 
men snart er sommeren slut, og hvad stiller man op med et knust hjerte?  
 
Oseman, Alice: Loveless 
Georgia har aldrig været forelsket - ikke fordi hun ikke tror på romantik, men 
hun har aldrig fundet én, hun kunne forelske sig i. Da hun skal starte på 
universitetet, sætter hun jagten ind på kærligheden - men det er ikke uden 
konsekvenser.  
 
Quinn, Julia: The duke and I (engelsk) 
The rakish Duke of Hastings will stop at nothing to hold the 
marriagemongers and matchmakers of his town at bay, even if it means 
pretending to be engaged to the lovely Daphne Bridgerton. But strong 
feelings soon intervene on both sides of this convenient arrangement. 
 
Rødtnes, Nicole Boyle: Havet kalder 
Vanja har for to år siden kastet sig i vandet ud for Odinøerne, for at begå 
selvmord, men blev til en sæl. Nu er hun reddet tilbage fra de døde. Hun 
forelsker sig i tilflytteren Frederik, men kan hun virkelig modstå fristelsen til, 
at finde sit skind og vende tilbage til havet? 
 
Sass, Adam: The 99 boyfriends of Micah Summers (engelsk) 
Micah Summers runs a popular Instagram full of drawings of his numerous 
imaginary boyfriends (ninety-nine so far) - though he's never had a real 
boyfriend before. But when a meet-cute with Boy 100 goes wrong, Micah 
embarks on a Prince Charming-like quest throughout Chicago to find true 
love. 
 
Silvera, Adam: Den første der dør til sidst 
Dødsrådet går i luften til midnat. Det fejres bl.a. på Times Square, hvor 
Valentino og Orion tilfældigt mødes. For en af dem bliver det den Sidste 
Dag.  
 
Solomon, Rachel Lynn: See you yesterday (engelsk) 
After reliving the same day for months, eighteen-year-old Barrett reluctantly 
teams up with her nemesis Miles to escape the time loop, and soon finds 
herself falling for him, but what she does not know is what they will mean to 
each other if they finally make it to tomorrow. 
 



van Whye, Kevin: Date mig, Bryson Keller! 
Det hele starter som et væddemål, men pludselig må Kai tage sit tidligere 
liv som "skabshomo" op til revision. Alle kærlighedshungrende læsere fra 
14 år vil nyde denne romantiske historie om at finde kærligheden uanset 
køn. 
 
Watt, Erin: Den ægte vare 
Oakley Ford er en verdensberømt popsanger og en notorisk ballademager. 
Pladeselskabet iværksætter en plan for at redde hans image og det 
indbefatter en falsk kæreste. 17-årige Vaughn er en helt almindelig pige, 
som har desperat brug for pengene. Young adult fyldt med stjerneliv og 
romantik for både unge og voksne. 
 
Watt, Erin: En enkelt lille ting 
17-årige Beth har mistet sin storesøster. Hendes forældre har svært ved at 
komme videre, mens Beth bare gerne vil nyde sit sidste år i high school. 
Men så starter Chase på skolen... Medrivende young adult for både unge 
og voksne. 
 
Welch, Jenna Evans: Love & gelato 
Linas mor dør, og Lina må rejse til Italien for at tilbringe sommeren hos sin 
far. Gennem morens dagbog lærer hun mere om både sin far, sin mor og 
sig selv. For alle elskere af romantisk young adult. 
 
Welch, Jenna Evans: Love & luck: en guide for knuste hjerter 
Kan en rejse til Irland virkelig hele et knust hjerte? 16-årige Addie prøver at 
glemme alt det frygtelige, og derfor er et roadtrip med hendes bror Ian (som 
hun er uvenner med) og hans irske ven Rowan (som har søde øjne) ikke 
lige sagen. For læsere af young adult om hjertesorg, venskab og familie. 
 
Welch, Jenna Evans: Love & olives: en rejse for livet 
En far, der har viet sit liv til myten om det forsvundne Atlantis og inviterer 
sin 17-årige datter, Olive, til den græske ø Santorino for at hjælpe sig, 
burde lyde eventyrligt. Men ikke for Olive. Følsom young adult roman om 
far-datter-forhold og kærlighed. 
 
Wenzel, Line: I min blinde vinkel 
Katrine hader at gå i 1.g, men først da hun forelsker sig i Thomas, der er i 
lære som tømrer, får hun øjnene op for, at man ikke absolut skal gå efter en 
universitetsuddannelse. Medrivende ungdomsroman om at finde sin egen 
vej i livet.  



 


